
08 мая 2025 г. Липецкая область, с. Аргамач-Пальна

Квалификационный ранг дистанции: 240,0
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1 Степанов Артем Максимович 18.06.2010 I Московская область 14:18,1 0 14:18,1 1 100,00% I

2 Хабаров Григорий Олегович 18.03.2010 I город Санкт-Петербург 14:23,1 0 14:23,1 2 100,59% I

3 Дроздов Иван Андреевич 22.03.2010 I Краснодарский край 14:32,8 0 14:32,8 3 101,72% I

4 Малахов Максим Игоревич 17.02.2010 I Тульская область 14:45,9 0 14:45,9 4 103,25% I

5 Шинкаренко Агний Любоярович 26.09.2010 I город Санкт-Петербург 14:50,9 0 14:50,9 5 103,83% I

6 Маштайтис Валерий Евгеньевич 05.06.2010 I город Санкт-Петербург 14:51,0 0 14:51,0 6 103,84% I

7 Петров Артем Юрьевич 22.04.2011 II город Севастополь 15:02,0 0 15:02,0 7 105,12% I

8 Мамычкин Павел Александрович 08.04.2010 I Калужская область 15:09,3 0 15:09,3 8 105,97% I

9 Доброслов Максим Александрович 04.02.2010 I город Санкт-Петербург 15:25,3 0 15:25,3 9 107,84% I

10 Санников Даниил Вадимович 04.05.2010 I город Санкт-Петербург 15:25,8 0 15:25,8 10 107,90% I

11 Костин Дмитрий Дмитриевич 21.12.2010 II Липецкая область 15:44,5 0 15:44,5 11 110,08% I

12 Лазутин Владимир Викторович 29.07.2011 II Калужская область 15:54,6 0 15:54,6 12 111,25% I

13 Бисембаев Руслан Алибекович 21.01.2010 II город Санкт-Петербург 15:55,7 0 15:55,7 13 111,38% I

14 Бондаренко Ростислав Романович 04.02.2010 II город Севастополь 15:58,3 0 15:58,3 14 111,68% I

15 Хазиков Алексей Константинович 31.08.2010 I Калужская область 15:58,3 0 15:58,3 14 111,68% I

16 Костин Степан Дмитриевич 21.12.2010 II Липецкая область 15:59,1 0 15:59,1 16 111,78% I

17 Хабитов Павел Викторович 23.09.2010 II Ленинградская область 16:26,9 0 16:26,9 17 115,02% II

18 Петропавловский Максим Денисович 28.08.2010 II Ленинградская область 16:32,5 0 16:32,5 18 115,67% II

19 Кузовков Артем Игоревич 26.02.2011 II Липецкая область 16:36,9 0 16:36,9 19 116,18% II

20 Голиков Илья Витальевич 25.03.2011 II Калужская область 16:48,0 0 16:48,0 20 117,48% II

21 Тулба Никита Сергеевич 20.09.2010 I Московская область 17:02,0 0 17:02,0 21 119,11% II

22 Лучинкин Александр Викторович 11.06.2010 II Московская область 17:18,1 0 17:18,1 22 120,98% II

23 Юрченко Александр Вадимович 18.10.2010 II Белгородская область 17:23,0 0 17:23,0 23 121,55% II

24 Журавский Владислав Витальевич 29.07.2011 II Белгородская область 17:30,8 0 17:30,8 24 122,46% II

25 Рябцев Илья Алексеевич 02.01.2010 I Калужская область 17:40,2 0 17:40,2 25 123,56% II

26 Колесниченко Никита Денисович 04.08.2010 II город Севастополь 17:58,9 0 17:58,9 26 125,74% II

27 Лукьянов Максим Алексеевич 19.02.2011 II Краснодарский край 18:06,5 0 18:06,5 27 126,62% II

28 Тамбовцев Дмитрий Валерьевич 15.12.2011 II город Севастополь 18:27,9 0 18:27,9 28 129,12% II

29 Щелканов Сергей Максимович 11.06.2011 II Краснодарский край 18:38,6 0 18:38,6 29 130,37% II

30 Пивоваров Егор Максимович 21.05.2011 II Краснодарский край 18:38,6 0 18:38,6 29 130,37% II

31 Иванов Денис Константинович 14.09.2010 II Московская область 18:52,9 0 18:52,9 31 132,03% III/1ю

32 Еременко Егор Максимович 06.05.2010 III Белгородская область 19:10,1 0 19:10,1 32 134,04% III/1ю

33 Зуев Артём Анатольевич 03.03.2011 I Ленинградская область 19:16,4 0 19:16,4 33 134,77% III/1ю

34 Руляк Артур Викторович 28.03.2010 II город Севастополь 19:26,3 0 19:26,3 34 135,92% III/1ю

35 Самохин Максим Александрович 17.03.2011 II Калужская область 19:30,8 0 19:30,8 35 136,45% III/1ю

36 Кравец Константин Александрович 13.04.2010 I город Санкт-Петербург 19:34,0 0 19:34,0 36 136,82% III/1ю

37 Деркач Илья Романович 13.01.2011 II Краснодарский край 19:57,0 0 19:57,0 37 139,50% III/1ю

38 Моторин Дмитрий Олегович 27.03.2011 II Липецкая область 20:32,3 0 20:32,3 38 143,62% III/1ю

39 Красовский Алексей Иванович 05.09.2010 I Калужская область 20:32,3 0 20:32,3 38 143,62% III/1ю
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Липецкая областная общественная организация "Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма"

МАОУ ДО "Центр детского и юношеского туризма Елецкого района"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 14-15 ЛЕТ

(ЕКП Минспорта № 2084480021031631)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ
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08 мая 2025 г. Липецкая область, с. Аргамач-Пальна

Квалификационный ранг дистанции: 240,0
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Территория

Прохождение дистанции
(снятия с этапов) Результат

П
ри

м
еч
ан
ие

Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Липецкая областная общественная организация "Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма"

МАОУ ДО "Центр детского и юношеского туризма Елецкого района"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 14-15 ЛЕТ

(ЕКП Минспорта № 2084480021031631)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ
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40 Лихачев Иван Андреевич 15.05.2011 II Калужская область 20:36,2 0 20:36,2 40 144,07% III/1ю

41 Дегтярев Даниил Олегович 14.10.2011 II Краснодарский край 20:47,2 0 20:47,2 41 145,35% III/1ю

42 Патракеев Елисей Владимирович 26.12.2011 II Краснодарский край 20:55,0 0 20:55,0 42 146,26% III/1ю

43 Сергеенко Никита Андреевич 06.01.2010 II город Санкт-Петербург 21:22,2 0 21:22,2 43 149,43% III/1ю

44 Якимов Михаил Александрович 07.06.2011 II город Санкт-Петербург 21:26,9 0 21:26,9 44 149,98% III/1ю

45 Алтухов Михаил Алексеевич 29.07.2010 II город Санкт-Петербург 21:28,4 0 21:28,4 45 150,15% III/1ю

46 Воловик Дмитрий Алексеевич 18.05.2010 II Московская область 21:28,6 0 21:28,6 46 150,18% III/1ю

47 Павлов Даниил Денисович 16.09.2011 II Ленинградская область 21:49,8 0 21:49,8 47 152,65% III/1ю

48 Малютин Данила Александрович 16.12.2011 II Липецкая область 22:14,7 0 22:14,7 48 155,55% III/1ю

49 Цыгулев Роман Игоревич 23.09.2011 II Белгородская область 22:51,7 0 22:51,7 49 159,86% III/1ю

50 Лебедев Филипп Игоревич 08.09.2011 II город Санкт-Петербург 23:38,8 0 23:38,8 50 165,35% III/1ю

51 Знаменский Арсений Александрович 11.02.2011 II Липецкая область 24:46,8 0 24:46,8 51 173,28% -

52 Попрядухин Дмитрий Александрович 11.05.2010 II Воронежская область 26:29,8 0 26:29,8 52 185,28% -

53 Жгулев Владимир Николаевич 15.08.2011 II Кировская область 28:35,6 0 28:35,6 53 199,94% -

54 Вуткин Михаил Алексеевич 03.02.2011 III Краснодарский край - 0 сн с дист - -

55 Москалец Александр Алексеевич 25.08.2010 III город Севастополь сн - 1 сн с дист - -

56 Лытасов Константин Андреевич 16.04.2011 III Ленинградская область сн - 1 сн с дист - -

57 Трунов Семён Александрович 16.03.2011 II город Санкт-Петербург сн - 1 сн с дист - -

Главный судья_________________________ /Р.Ш. Садриев, ССВК, Республика Татарстан, г. Набережные Челны/

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Республика Башкортостан, г. Уфа/



08 мая 2025 г. Липецкая область, с. Аргамач-Пальна

Квалификационный ранг дистанции: 212,0
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1 Булганина Евгения Александровна 08.08.2010 I город Санкт-Петербург 15:43,9 0 15:43,9 1 100,00% I

2 Попова Ксения Дмитриевна 19.10.2011 I Краснодарский край 16:15,8 0 16:15,8 2 103,38% I

3 Михайлова Александра Андреевна 20.12.2010 II город Санкт-Петербург 16:22,2 0 16:22,2 3 104,06% I

4 Потапова Ольга Владимировна 20.02.2010 I город Санкт-Петербург 16:39,1 0 16:39,1 4 105,85% I

5 Дикарева Таисия Андреевна 29.11.2011 I Московская область 17:11,7 0 17:11,7 5 109,30% I

6 Колоскова Ксения Николаевна 28.09.2011 I Тульская область 17:11,8 0 17:11,8 6 109,31% I

7 Романова Ева Максимовна 05.08.2011 I город Санкт-Петербург 17:25,3 0 17:25,3 7 110,74% I

8 Жукова Полина Дмитриевна 04.02.2010 I Брянская область 17:29,3 0 17:29,3 8 111,17% I

9 Голованова Алёна Евгеньевна 15.02.2010 I Московская область 17:32,6 0 17:32,6 9 111,52% I

10 Михайлова Софья Павловна 14.07.2010 II город Санкт-Петербург 17:32,8 0 17:32,8 10 111,54% I

11 Кочергина Софья Алексеевна 11.08.2010 I Московская область 17:35,6 0 17:35,6 11 111,83% I

12 Попазова Анна Васильевна 29.04.2011 I Ленинградская область 17:40,3 0 17:40,3 12 112,33% I

13 Мешкова Кира Владимировна 12.07.2011 II Липецкая область 17:42,7 0 17:42,7 13 112,59% I

14 Махинько Мария Артемьевна 02.12.2011 I город Санкт-Петербург 17:51,2 0 17:51,2 14 113,49% I

15 Гарькуша Мария Антоновна 27.01.2010 I город Санкт-Петербург 17:56,3 0 17:56,3 15 114,03% II

16 Рауд Анфиса Дмитриевна 11.06.2010 I город Санкт-Петербург 18:01,5 0 18:01,5 16 114,58% II

17 Ткаченко София Дмитриевна 19.04.2011 I Ленинградская область 18:02,9 0 18:02,9 17 114,73% II

18 Мишукова Мария Григорьевна 12.08.2011 I город Санкт-Петербург 18:09,3 0 18:09,3 18 115,40% II

19 Петрова Алёна Алексеевна 27.03.2010 II город Санкт-Петербург 18:11,2 0 18:11,2 19 115,61% II

20 Кабанова Анастасия Сергеевна 15.12.2011 II Калужская область 18:11,4 0 18:11,4 20 115,63% II

21 Митрясова Мария Дмитриевна 29.09.2010 II Краснодарский край 18:17,9 0 18:17,9 21 116,32% II

22 Рожкова Олеся Олеговна 25.05.2011 II Тульская область 18:22,9 0 18:22,9 22 116,85% II

23 Третьякова Анастасия Владимировна 07.03.2011 I Краснодарский край 18:34,9 0 18:34,9 23 118,12% II

24 Чукова Анна Романовна 02.11.2010 I Тульская область 18:40,0 0 18:40,0 24 118,66% II

25 Колупаева Полина Олеговна 07.04.2011 I Кировская область 18:47,8 0 18:47,8 25 119,48% II

26 Иванченко Таисия Алексеевна 14.02.2011 II город Севастополь 18:49,9 0 18:49,9 26 119,71% II

27 Дедкова Валерия Владимировна 31.10.2010 I Брянская область 18:58,5 0 18:58,5 27 120,62% II

28 Волкова Ульяна Сергеевна 17.11.2011 III город Санкт-Петербург 19:10,7 0 19:10,7 28 121,91% II

29 Молева Полина Антоновна 16.08.2011 III Калужская область 19:17,3 0 19:17,3 29 122,61% II

30 Руляк Олеся Викторовна 10.07.2011 II город Севастополь 19:19,7 0 19:19,7 30 122,86% II

31 Гречухина Алина Александровна 07.08.2010 I Тульская область 19:24,2 0 19:24,2 31 123,34% II

32 Тимашова Виктория Анатольевна 03.12.2011 I Калужская область 19:32,1 0 19:32,1 32 124,18% II

33 Кондрахина Мария Дмитриевна 20.01.2011 I город Санкт-Петербург 19:35,8 0 19:35,8 33 124,57% II

34 Михайленко Ксения Александровна 06.02.2011 I Липецкая область 19:47,1 0 19:47,1 34 125,77% II

35 Страхова Алина Валерьевна 09.07.2010 II город Севастополь 19:48,0 0 19:48,0 35 125,86% II

36 Матюхина Снежана Евгеньевна 22.02.2010 I Краснодарский край 19:53,6 0 19:53,6 36 126,45% II

37 Фатеева Варвара Юрьевна 01.09.2011 III Тульская область 20:20,5 0 20:20,5 37 129,30% II

38 Церкович Виктория Александровна 24.01.2011 II город Севастополь 20:27,8 0 20:27,8 38 130,08% II

39 Огрызкова Елизавета Алексеевна 04.05.2010 I Московская область 20:28,0 0 20:28,0 39 130,10% II
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Липецкая областная общественная организация "Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма"

МАОУ ДО "Центр детского и юношеского туризма Елецкого района"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 14-15 ЛЕТ

(ЕКП Минспорта № 2084480021031631)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Участник
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Квалификационный ранг дистанции: 212,0
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Липецкая областная общественная организация "Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма"

МАОУ ДО "Центр детского и юношеского туризма Елецкого района"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 14-15 ЛЕТ

(ЕКП Минспорта № 2084480021031631)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Участник

Д
ат
а 
ро

жд
ен

ия

40 Власова Варвара Николаевна 10.11.2011 II Краснодарский край 20:31,9 0 20:31,9 40 130,51% II

41 Трактирова Алена Алексеевна 20.01.2011 III Тульская область 20:43,2 0 20:43,2 41 131,71% II

42 Казеева Кристина Витальевна 21.11.2011 II Краснодарский край 20:52,4 0 20:52,4 42 132,68% III/1ю

43 Лапина Ирина Олеговна 10.02.2011 I Московская область 21:00,5 0 21:00,5 43 133,54% III/1ю

44 Михеева Мария Ивановна 27.08.2011 II Краснодарский край 21:12,9 0 21:12,9 44 134,86% III/1ю

45 Долженко Амина Ираклиевна 24.05.2011 I Белгородская область 21:50,7 0 21:50,7 45 138,86% III/1ю

46 Ярыгина Ксения Алексеевна 17.12.2010 III Белгородская область 22:13,7 0 22:13,7 46 141,30% III/1ю

47 Осипова Анна Марковна 21.03.2010 II Белгородская область 22:18,4 0 22:18,4 47 141,79% III/1ю

48 Потрашкова Анастасия Романовна 14.12.2011 II Белгородская область 22:31,0 0 22:31,0 48 143,13% III/1ю

49 Лупандина Анастасия Павловна 13.10.2010 II Белгородская область 23:00,5 0 23:00,5 49 146,25% III/1ю

50 Колядина Елена Артемовна 29.06.2010 II Краснодарский край 23:39,3 0 23:39,3 50 150,37% III/1ю

51 Хардикова Виктория Николаевна 25.07.2010 I Тульская область 24:06,2 0 24:06,2 51 153,22% III/1ю

52 Левченко Полина Александровна 13.06.2011 II Белгородская область 24:18,3 0 24:18,3 52 154,50% III/1ю

53 Гриднева Кира Дмитриевна 11.02.2011 II Липецкая область 25:04,2 0 25:04,2 53 159,36% III/1ю

54 Беляева Мария Леонидовна 03.10.2011 II Липецкая область 26:55,4 0 26:55,4 54 171,14% -

55 Клепикова Анна Денисовна 26.07.2011 II Белгородская область 27:01,9 0 27:01,9 55 171,83% -

56 Либенок Дарина Витальевна 07.06.2011 III Брянская область 27:05,4 0 27:05,4 56 172,20% -

57 Полякова Елизавета Юрьевна 15.06.2010 II Белгородская область 29:38,0 0 29:38,0 57 188,37% -

58 Одежная Василиса Юрьевна 25.04.2010 I Тульская область - 0 сн с дист - -

59 Григорьева Мария Евгеньевна 27.07.2010 II город Санкт-Петербург сн - 1 сн с дист - -

Главный судья_________________________ /Р.Ш. Садриев, ССВК, Республика Татарстан, г. Набережные Челны/

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Республика Башкортостан, г. Уфа/
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город Санкт-Петербург Хабаров Григорий Олегович м 14:23,1 2 96 668
город Санкт-Петербург Шинкаренко Агний Любоярович м 14:50,9 5 83 668
город Санкт-Петербург Маштайтис Валерий Евгеньевич м 14:51,0 6 79 668
город Санкт-Петербург Доброслов Максим Александрович м 15:25,3 9 69 668
город Санкт-Петербург Булганина Евгения Александровна ж 15:43,9 1 100 668
город Санкт-Петербург Михайлова Александра Андреевна ж 16:22,2 3 92 668
город Санкт-Петербург Потапова Ольга Владимировна ж 16:39,1 4 88 668

1 город Санкт-Петербург Романова Ева Максимовна ж 17:25,3 7 75 668 1
Московская область Степанов Артем Максимович м 14:18,1 1 100 438
Московская область Тулба Никита Сергеевич м 17:02,0 21 40 438
Московская область Лучинкин Александр Викторович м 17:18,1 22 39 438
Московская область Иванов Денис Константинович м 18:52,9 31 30 438
Московская область Дикарева Таисия Андреевна ж 17:11,7 5 83 438
Московская область Голованова Алёна Евгеньевна ж 17:32,6 9 69 438
Московская область Кочергина Софья Алексеевна ж 17:35,6 11 63 438

2 Московская область Огрызкова Елизавета Алексеевна ж 20:28,0 39 22 438 2
Краснодарский край Дроздов Иван Андреевич м 14:32,8 3 92 378
Краснодарский край Лукьянов Максим Алексеевич м 18:06,5 27 34 378
Краснодарский край Щелканов Сергей Максимович м 18:38,6 29 32 378
Краснодарский край Пивоваров Егор Максимович м 18:38,6 29 32 378
Краснодарский край Попова Ксения Дмитриевна ж 16:15,8 2 96 378
Краснодарский край Митрясова Мария Дмитриевна ж 18:17,9 21 40 378
Краснодарский край Третьякова Анастасия Владимировна ж 18:34,9 23 38 378

3 Краснодарский край Матюхина Снежана Евгеньевна ж 19:53,6 36 25 378 3
Калужская область Мамычкин Павел Александрович м 15:09,3 8 72 322
Калужская область Лазутин Владимир Викторович м 15:54,6 12 60 322
Калужская область Хазиков Алексей Константинович м 15:58,3 14 54 322
Калужская область Голиков Илья Витальевич м 16:48,0 20 41 322
Калужская область Кабанова Анастасия Сергеевна ж 18:11,4 20 41 322
Калужская область Молева Полина Антоновна ж 19:17,3 29 32 322

4 Калужская область Тимашова Виктория Анатольевна ж 19:32,1 32 29 322 4

Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Липецкая областная общественная организация "Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма"

МАОУ ДО "Центр детского и юношеского туризма Елецкого района"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 14-15 ЛЕТ

(ЕКП Минспорта № 2084480021031631)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Липецкая областная общественная организация "Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма"

МАОУ ДО "Центр детского и юношеского туризма Елецкого района"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 14-15 ЛЕТ

(ЕКП Минспорта № 2084480021031631)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ
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Результат
субъекта РФ
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П
ри

м
еч
ан

ие

город Севастополь Петров Артем Юрьевич м 15:02,0 7 75 304
город Севастополь Бондаренко Ростислав Романович м 15:58,3 14 54 304
город Севастополь Колесниченко Никита Денисович м 17:58,9 26 35 304
город Севастополь Тамбовцев Дмитрий Валерьевич м 18:27,9 28 33 304
город Севастополь Иванченко Таисия Алексеевна ж 18:49,9 26 35 304
город Севастополь Руляк Олеся Викторовна ж 19:19,7 30 31 304
город Севастополь Страхова Алина Валерьевна ж 19:48,0 35 26 304

5 город Севастополь Церкович Виктория Александровна ж 20:27,8 38 23 304 5
Липецкая область Костин Дмитрий Дмитриевич м 15:44,5 11 63 267
Липецкая область Костин Степан Дмитриевич м 15:59,1 16 48 267
Липецкая область Кузовков Артем Игоревич м 16:36,9 19 42 267
Липецкая область Моторин Дмитрий Олегович м 20:32,3 38 23 267
Липецкая область Мешкова Кира Владимировна ж 17:42,7 13 57 267
Липецкая область Михайленко Ксения Александровна ж 19:47,1 34 27 267
Липецкая область Гриднева Кира Дмитриевна ж 25:04,2 53 8 267

6 Липецкая область Беляева Мария Леонидовна ж 26:55,4 54 7 267 6
Тульская область Малахов Максим Игоревич м 14:45,9 4 88 265
Тульская область Колоскова Ксения Николаевна ж 17:11,8 6 79 265
Тульская область Рожкова Олеся Олеговна ж 18:22,9 22 39 265
Тульская область Чукова Анна Романовна ж 18:40,0 24 37 265

7 Тульская область Гречухина Алина Александровна ж 19:24,2 31 30 265 7
Ленинградская область Хабитов Павел Викторович м 16:26,9 17 46 232
Ленинградская область Петропавловский Максим Денисович м 16:32,5 18 44 232
Ленинградская область Зуев Артём Анатольевич м 19:16,4 33 28 232
Ленинградская область Павлов Даниил Денисович м 21:49,8 47 14 232
Ленинградская область Попазова Анна Васильевна ж 17:40,3 12 60 232

8 Ленинградская область Ткаченко София Дмитриевна ж 18:02,9 17 46 232 8
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Управление физической культуры и спорта Липецкой области
Липецкая областная общественная организация "Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма"

МАОУ ДО "Центр детского и юношеского туризма Елецкого района"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 14-15 ЛЕТ

(ЕКП Минспорта № 2084480021031631)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ
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Результат
субъекта РФ
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Белгородская область Юрченко Александр Вадимович м 17:23,0 23 38 166
Белгородская область Журавский Владислав Витальевич м 17:30,8 24 37 166
Белгородская область Еременко Егор Максимович м 19:10,1 32 29 166
Белгородская область Цыгулев Роман Игоревич м 22:51,7 49 12 166
Белгородская область Долженко Амина Ираклиевна ж 21:50,7 45 16 166
Белгородская область Ярыгина Ксения Алексеевна ж 22:13,7 46 15 166
Белгородская область Осипова Анна Марковна ж 22:18,4 47 14 166

9 Белгородская область Потрашкова Анастасия Романовна ж 22:31,0 48 13 166 9
Брянская область Жукова Полина Дмитриевна ж 17:29,3 8 72 108
Брянская область Дедкова Валерия Владимировна ж 18:58,5 27 34 108

10 Брянская область Либенок Дарина Витальевна ж 27:05,4 56 5 108 10
Кировская область Жгулев Владимир Николаевич м 28:35,6 53 8 42

11 Кировская область Колупаева Полина Олеговна ж 18:47,8 25 36 42 11
12 Воронежская область Попрядухин Дмитрий Александрович м 26:29,8 52 9 8 12

Главный судья_________________________ /Р.Ш. Садриев, ССВК, Республика Татарстан, г. Набережные Челны/

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Республика Башкортостан, г. Уфа/


